LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 30 de Janeiro de 2024. 1Vitória (ES), terça-feira, 30 de Janeiro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 30 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.161

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 023/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado de Gestão e
Recursos Humanos - SEGER
Processo Nº: 2022-8070T
Objeto: Registro de Preços de Serviços de Telefonia
para operacionalização da Rede Corporativa do
Governo do Estado do Espírito Santo - Telefonia Fixa
Local e Interurbana, 0800 e Tridígito.
Empresa vencedora: OI S.A. - EM RECUPERACAO
JUDICIAL
Valor Global do Lote 01: R$ 2.377.806,72 (dois
milhões, trezentos e setenta e sete mil, oitocentos e
seis reais e setenta e dois centavos).
Valor Global do Lote 02: R$ 50.745,90 (Cinquenta
mil, setecentos e quarenta e cinco reais e noventa
centavos).
Valor Global do Lote 05: R$ 909.867,17
(Novecentos e nove mil, oitocentos e sessenta e sete
reais e dezessete centavos).
Os referidos lotes foram devidamente homologados
pela Autoridade Competente em 29/01/2024.
Contato: cpl1@seger.es.gov.br / (27)
3636-5258/5269/5259
ID CidadES/TCE: 2023.500E0600002.02.0006

Carolina Bragatto Dal Piaz
Pregoeira Substituta

Protocolo 1254694

Departamento de Imprensa Oficial  - DIO -

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

Processo Nº: 2023-6K61R
ID CidadES: 2023.500E0100005.09.0014

O DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna público que desclassificou, a pedido,
a empresa RUBENS DANTAS NETO ME, CNPJ
10.417.609/0001-14, vencedora da Cotação
Eletrônica nº 1451-2023 para o fornecimento de
camisas institucionais personalizadas, com base
no inciso II do Art. 24 da Lei 8.666/93, conforme
publicado no Aviso de Resultado de Licitação em
20/11/2023, e realizou os trâmites de apuração,
convocação e análise da segunda colocada, nas
mesmas condições, conforme dados a seguir:

CONTRATADA: LL VERSATIL LTDA - EPP, CNPJ nº
49.256.572/0001-25.

VALOR: R$ 9.920,00 (nove mil novecentos e vinte
reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.28.202.04.662.0049.2153 - Elemento de
despesa 33.90.30, Fonte 501, do orçamento do
Departamento de Imprensa Oficial do ES para o
Exercício de 2024.

Vitória/ES, 29 de janeiro de 2024.

SANDRA SHIRLEY DE ALMEIDA
Diretora-geral - DIO/ES

Protocolo 1255265

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

Banco do Estado do Espírito Santo S/A  - BANESTES -

BANESTES S/A torna público de acordo com as
disposições legais.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024.

ID CIDADES: 2024.500E1600004.01.0006

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESPACHANTE
DE VEÍCULOS

Data: 26/02/2024

Início da sessão de disputa: 13h30m (horário
de Brasília)

Publicações disponíveis nos sites: www.
banestes.com.br , www.gov.br/compras e
www.gov.br/pncp/pt-br

EQUIPE DE PREGÃO
Anselmo Mageski
Pregoeiro

Protocolo 1255368

O BANESTES S/A Torna Público de acordo com as
disposições legais.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 016-24

Processo n.º 016-24

Patrocínio à Milanez & Milaneze S/A, Com base no
Artigo 27, Parágrafo Terceiro, da Lei 13.303/2016.

Objeto: Vitória Stone Fair.
Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Período de Realização: 30/01/2024 a 02/02/2024.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 30 de Janeiro de 2024 às 0:49:27 Código de Autenticação: fd7c2061

20
24

-W
B

N
D

T
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 3

1/
01

/2
02

4
11

:1
9

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 31/01/2024 11:19:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por CAROLINA BRAGATTO DAL PIAZ (GERENTE FG-GE - GEPLAN - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-WBNDTM

20
24

-W
B

N
D

T
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 3

1/
01

/2
02

4
11

:1
9

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-01-31T11:19:58-0300